
“ř

technické
službě!

Havlíčkův Bro

Na Valech
3°52Š dCD002 Havliçkuv

ro

lČăza7018804 C:CZ701880

  

  

 

 

 

BAL
   

 

 

 

Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA č.6980376544

Kooperativa
“”9“” či“ ”Zid&#39;a: 6308800319

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
t6308800319*

VIENNA INSURANCE GROUP
&#39;

POJISTITEL Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, lČ: 47116617,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

POJISTNÍK IČ: 70153041 Plátce DPH: ANO Právnická osoba

Název tirmy: TECHNICKE SLUZBY HAVLICKÚV BROD Státní příslušnost: CZE Česká republika
Adresa / Sídlo: Na Valech 3523, HAVLICKÚV BRODI 580 01 Telefon:

Jednajicí: XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

Korespondenční adresa:

 

 

Prostředky elektronické komunikace Mobll E-mall Pojíslník nesouhlasí s elektronickou komunikaci ze strany pojístitele.

VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ IČ: 70188041 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika
Název firmy: TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD Telefon / Mobil:

Adresa / Sídlo: Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 E-mail:

PROVOZOVATEL/DRŽITEL IČ: 70188041 Piátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost: CZE Česká republika
Název firmy: TECHNICKÉ SLUŽBY HAVLÍČKŮV BROD

Adresa / Sídlo: Na Valech 3523, HAVLÍČKŮV BROD, 580 01 Telefon / Mobil:

ÚDAJE O VOZIDLE Registrační značka: .NENÍ JŮZČ/ZZL] VIN: XXXXXXXXX Série a číslo TP vozidla: ZA206851

Tovární značka: KIOTI Typ vozidla: MEC2210

Zdvihový objem (ccm): 1 007 Výkon motoru (kW): 16 Palivo: Nafta

Celková/ největší povolena&#39; hmotnost (kg): 1 550 Měsíc a rok uvedeni do provozu: 12/2014 Stav počítadla (km): 0

Kategorie vozidla: T1 Druh vozidla: CZ Traktor

Počet míst k sezení: 3

Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? Ne

 ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPÚSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za škodu na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč za škodu na věci nebo ušlém zisku.

Produkt: BENEFIT(N) Všeobecné pojistné podminky, resp. dodatkové pojistné podminky vztahující se k této pojistné smlouvě: VPP R - 630/08; DPP R - 632/08

 

 

Bonus - „Důvěra“: NE

Bonus / Malus: Bonifikované pojistné Kód předchozího Kód Základní roční

X XXX XXXXXXpodle: BP2 pojistitele: pojistného: Ncs4 pojistné:
c

Dodatkový kód: Speciální kód: Koeficient K3: 1.00

(A) Roční pojistné: X XXX XX

Živelní pojištění vozidla: NE

2. HAVARlJNÍ POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění není součásti této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištění se vztahují všeobecné pojistné podmínky. zvláštní pojistné podminky a dodatkové pojistné podmínky uvedené níže.

Asistence
Typ služby: 44 (K) Roční pojistné X XX

List 1/2 Tisk:29122014E:6308800319 ver.8.3.2.0 Z 11969 P 0 Z 109296 P 100



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

  
 

 
 

.
.

. .. . .. .

+ 4 „
XX

UDAJE O POJISTNEM

Celkove rocni pojlstne (A K) ).
X XXX XX

Pojistné za pojistné období po procentuální slevě 4
):

XXX XX

Procentuálni sleva na XXXXXXXXX XX X X
XX

Pojistné za první pojistné období po procentuální slevě: X XX

Způsob platby: HIP
Var. symbol HlP 6980376544

DOBA POJISTĚNl Pojistné období: 3 měsíce Datum počátku pojištění: 29.12.2014 v 09:31 Datum konce pojištění: 31.12.2014

Pojištění se vždy k 31.12. kalendářního roku prodlužuje na další kalendářní rok.

Škodnou událost lze oznámit: a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841 105 105; b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;

c) písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna. as.. VIG; Centrum zákaznické podpory. Brněnská 634. 664 42 Modřice.

ZAVERECNA USTANOVENI

í. Pojistnlk prohlašuje, ze:

a) pojištění odpovědnosti za škodu zpusobenou provozem vozidla. havarijní pojištění případně dodatkové pojištění neuzavřel u jiného pojistitele. resp. jestliže tak učinil, uvedl o tom úplné a pravdivé údaje v příloze

k této pojistné smlouvě.

b)

c) bere na vědomí. že v případě přerušení pojistné smlouvy se přerušuje pojistná ochrana u všech pojištění sjednaných na pojistné smlouvě. Podman přerušení u všech pojištění jsou upraveny ve VPP R - 630/08. ČI. |ll.

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb.. o pojistné smlouvě a dále ze byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim

v souladu s ustanovením § 11 zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních udaju.

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy svýše
&#39; &#39;

l.. ,&quot; ,&#39; &#39;r

&#39; &quot; i &#39;
které tvoří součást této smlouvy.

í) pojíšt&#39;ované vozidloje v dobrém technickém stavu a nepoškozeno (nenívli v příloze k této pojistné smlouvě uvedeno jinak).

2, Zánik některého z druhů pojištění
^ A &#39; L

touto
&quot;

smlouvou
*

zánik
L

s tou .ýj&#39; ,že
J &#39; &#39;

pojištění nemůže být ,&#39;

J
ani trvat tedy bez

L

alespoň jednoho dalšího druhu pojištění.

3. Pojistná částka pro havarijní pojištění vozidla je jeho obvyklá cena.

4. Jeli uzavřeno havarijní pojištění. pojislník bere na vědomí, Že v případě:

- Že první registrace vozidla byla provedena mimo území České republiky a současně,

- od první registrace v ČR uplynulo méně než 2 roky,

je povinen do 10 kalendářních dnů ode dne počátku pojištění zajistit
&#39; J “

odbornou ,.

J&#39;
vozidla

,_

&quot;

r

&#39; &#39; ^&#39;Global Expert s.r„o. (tel. kontakt XXX XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXXX nebo e-mall: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX přičemž se řídí jejích pokyny, resp. pokyny pojíslitele; za dodržení této lhůty se
r

x

,&#39; již
1 nebo

&#39; &#39;L &#39; 1 x &#39;

se na prohlídku

vozidla, za podmínky její následné taktické realizace.

5_ Pokud pojistník nesplní podmínku uvedenou v bodě 4„ je
&quot;

&#39;v pñpadě ,_ ,&quot;

*
&#39; &#39;

,.

*

r ,

&#39;

plnění Výše
J *

p

&#39; &#39;

,_ ,&quot;

&#39; ^
však nelze upíalnitv rámci pojištění

odpovědnosti za škodu zpusobenou provozem vozidla.

s, Za AUDIO se
r

x

.&#39;

J&#39;

(s
&quot;

nebo s CD r&#39;

&#39;

,

&#39; J&#39;“ &#39;

systém (LCD monitor, DVD přehrávač apod.), zesilovač. equallzer, speciální

reprosoustava, subwoołer apod.). CD měnič. Dále se za AUDIO považuje také navigační systém. který je
&#39;&#39; &quot; vozidla. r pro p

&#39;

,

&#39;

,.

&quot; *L

plněníje F&#39;

J&#39;

&#39;faktury za opravu

nebo výměnu AUDIO.

7. Systém bonus se na sjednané havarijní pojištění vztahuje. pokud není sjednán rozsah pojištění ODCIZENl. System slevy za stáří vozidla se na sjednané pojištění vztahuje vždy.

8, Pokud v okamžiku zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěné vozidlo oprávněně (se souhlasem vlastníka) řídila osoba jiná než uvedená jako ñdič v pojistné smlouvě zvyšuje se sjednané spoluúčast

havarijního pojištění na dvojnásobek.

9. Je-Il v pojistné smlouvě ujednáno. ze motocykl je vybaven padacím rámem (prvky) a v případě rozhodné pojistné události tlmlo padacím rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se sjednana spoluúčast havarijního pojištění

na dvojnásobek. Rozhodnou událostí se rozumí každá pojistná událost spojena s výplatou pojistného plnění s výjimkou případu pojistných událostí dle ustanovení VPP H - 350/05. čl. XIL. odst. 2.

to. Je-li v pojistné smlouvě
&#39; J

že v
&#39; J &#39; &#39; období od 1.

&#39;

do 31. března
h

&#39;
*L roku bude vozidlo vybaveno zimními pneumatikami. pak v případě rozhodné pojistné událostinastalé v uvedeném

období,kdy vozidlo není
,

.z zimnlmi
r

&quot; &#39;

se j
&#39; &#39;“

&#39;j

&#39;L

pojištění zvyšuje na dvojnásobek, Romodnou událostí se rozumí každá pojistná událost spojená s výplatou

pojistného plnění s výjimkou případů pojistných událostí dle ustanovení VPP H - 350/05, čí. XII., odst. 2.

11 Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) dodatkového pojištění nestandardní výbavy je určen rozsahem (pojistným nebezpečím) havarijního pojištění.

12 Územní platnost dodatkového pojištění úrazuje vždy geograñcké ůzeml Evropy a celé území Turecka,

13 Pojisíník, resp. pojištěný bere na vědomí. že adresa trvalého pobytu/sídla uvedená v této pojistné smlouvě bude použita u všech platných pojistných smluv. ve kterých vyslupuje.jako aktuálně platná.

14- Pojislnlk souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členu pojišťovací skupiny

Vienna Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, as.. na uvedené kontaktní ůdaje.

 
Požadavky a potřeby klienta:

a)

b)

krytí odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě provozem jeho motorového vozidla,

zajištění ochrany majetkové hodnoty pojištěného vozidla.

Důvody na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá své doporučení pro výběr daného pojišťovacího produktu: Uvedený produkt a cena splňují požadavky na pojistnou ochranu klienta.

X

XXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXX .

XX XXXXXX XXXX XX

X XX XXXXXXXXX XXXX
XXXXX

XXXXXX

X
X

XX

X

X

X

X X
Pojistná smlouva uzavřena dne: 29.12.2014

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

 

Podpis zástupce pojistitele (ziskatele) Podpis pojistnika

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
t) ZAV - rozsah pojištění dle H - 361/05. čí. III., odst. í, bod a) a b); ZAZ , rozsah pojištění dle H - 361/05, ČI, ||I., adsl. 1. bod a).

2) Riziková skupina dle P ~ 595/05. 3) Za sousední státy se považují státy, které mají společné hranice s Českou republikou,

4) Jedná se o běžné pojistné. 5) Sleva se neuplatňuje na pojistné za dodatkové pojištění NA100PRO › nezaviněná nehoda.

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX G) Jde ojednorázovou slevu. která se pñznává pouze k pojistnému za první pojistné období,



 

 

 
   

 

 
 

 

 

   
 
 

      
 

 

 

 

Prezentační razítko:
„ O

-

č
«-

d [k
„

d
. .

A l alK
.

.

Císlo pojistné smlouvy: 6308800319 l
rganlza nlje no ySJe nam gen ur ancelař. 100/ 01

Organizačníjednolky správy Agentura/Kancelář. 794/04
ł

Číslo flotily: 6980376544

Poř: Název /jméno Zprostředkovatele Kód zprostředkovatele: Podíl na sjednání: Identifikace prJag zproslředkovatele

1. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

2. RESPECT a.s. 109296 100 %

3.

Taxace:

Další záznamy:

Datum laxace Podpis laxálora Podpis oprávněné osoby

  
 

Datové pole - číslo PS: 6308800319

Na tuto část přílohy není povoleno Vpisování dodatečných údajů. Na jakékoliv dopsané údaje nebude brán zřetel.

 


